Администрация г. Улан-Удэ

Комитет по образованию

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №37» г. Улан-Удэ

МАОУ «СОШ №37» г. Улан-Удэ

670018, г. Улан-Удэ, п. Аэропорт, 3

Телефоны: (83012) 22-70-33, 22-79-44; факс: (83012) 22-70-33

ulan-udeschool37@list.ru

http://myschool37.ru

08.12.2014 г.                                                                                                 № 312/1

ПРИКАЗ

О проведении самообследования в рамках государственной

аккредитации образовательной деятельности

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от

29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с

Постановлением Правительства РФ от 18.11.2013 № 1039 «О

государственной аккредитации образовательной деятельности», Приказом

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией», Приказом

Минобрнауки РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности организации, подлежащей самообследованию», на основании

Устава, Положения о порядке проведения самообследования МАОУ СОШ №

37 утвержденного приказом от 24.06.2014 № 90 в целях подготовки отчета о

результатах самообследования в рамках государственной аккредитации

образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения самообследования

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 37» г. Улан-Удэ.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению

самообследования и подготовке отчета о результатах самообследования в

рамках государственной аккредитации образовательной деятельности:

- председатель рабочей группы: Хаданова А.П., заместитель директора

по УВР;

- члены рабочей группы:

Буяева Л.Н., заместитель директора по УВР;

Гребенщикова Е.Б., заместитель директора по УВР;

Будаева Ж.В., заместитель директора по ВР;

Денисова О.Н., заместитель директора по СЗ и ОПД;

Федорова И.С., заместитель директора  по АХЧ;

Маркевич В.Ф, заведующий библиотекой;

Руководители школьных методических объединений:

1. Доржиева О.Ц., руководитель МО учителей начальных классов;

2. Арбаева С.С., руководитель МО учителей русского языка и

литературы;

3. Днепровская Т.Н., руководитель МО учителей математики;

4. Чагдурова Э.Ц., руководитель МО учителей физики и информатики;

5. Хобракова Н.В., руководитель МО учителей естественного цикла

(биологии, химии, географии);

6. Булутова Н.Н., руководитель МО учителей истории и

обществознания;

7. Ступакова М.В., руководитель МО учителей иностранных языков;

8. Ванжилова Б.В., руководитель МО учителей бурятского языка;

9. Бажеева В.Л., руководитель МО учителей общеобразовательного

цикла;

10. Хлебушкина М.В., руководитель МО учителей физического

культуры.

3. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться

следующими нормативными документами:

 Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

 Приказ Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении

порядка проведения самообследования образовательной организацией»;

 Приказ Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию»;

 Приказ Минобрнауки России от 29.05.2014 «Об утверждении

требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления на нем информации»;

 Приказ Минобрнауки Республики Бурятия от 03.03.2014 № 298 «О

региональных критериях показателей государственной аккредитации

общеобразовательных организаций».

4. Назначить ответственных за сбор, обработку информации по

показателям деятельности, подлежащих самообследованию:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-04T10:54:40+0500